
Id: WAREZ-ICDAN-UVMNI-TMLJW-FJFTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/77/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr V/44/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 22 lutego 2011 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, 

poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, 

poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 

249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009r. Nr 56, poz. 458, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/44/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 22 lutego 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 1, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: WAREZ-ICDAN-UVMNI-TMLJW-FJFTZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/77/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego 

1. Kozioł Wioletta Bartolino 

2. Roman Barbara Białęcino 

3. Zachciał Emilia Borkowo 

4. Świderski Jan Darskowo 

5. Podpłońska Katarzyna Drzeńsko 

6. Iwaniec Zbigniew Gorzyca 

7. Biłanicz Monika Grabowo 

8. Szymków Wiesław Karwice 

9. Bartosik Sylwia Kosierzewo 

10. Robakowski Andrzej Kusice 

11. Gorzeń Joanna Laski 

12. Elżbieta Łyczko Lejkowo 

13. Wiącek Maciej Malechowo 

14. Wesołowska Edyta Malechówko 

15. Maj Andrzej Niemica 

16. Jarosz Marek Ostrowiec 

17. Miksza Barbara Paprotki 

18. Mazur Justyna Paproty 

19. Karabin Waldemar Pękanino 

20. Hamplewski Eugeniusz Podgórki 

21. Petruk Teresa Przystawy 

22. Monika Lichosyt Sęczkowo 

23. Nieradka Krystyna Sulechowo 

24. Filipiak Wojciech Sulechówko 

25. Kaszyńska Bożena Święcianowo 

26. Roman Włodzimierz Zielenica 

27. Zając Paweł Żegocino 



Id: WAREZ-ICDAN-UVMNI-TMLJW-FJFTZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmiany w uchwale są następstwem utworzenia nowego sołectwa - Sęczkowo oraz zaplanowanymi na dzień 11 
lipca br. wyborami Sołtysa nowo utworzonego Sołectwa. W dniu 14 lipca 2011 r. odbęda się również ponowne 
wybory sołtysa Sołectwa Lejkowo w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji obecnego Sołtysa. 


		2011-07-25T10:16:12+0200
	JOLANTA KIERES




